
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb „Správa a rozvoj Záchranného informačního systému HS pro rok 

2022" uzavřené dne 20.7.2022 mezi:
Horská služba ČR, o.p.s.
Sídlo:
IČO:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

543 51 Špindlerův Mlýn 260 
27467759; DIČ: CZ27467759 
René Mašínem, ředitelem 
MONETA Money Bank, a.s. 
171922771/0600

(dále jen „objednatel") na straně jedné

SIMOPT, s.r.o.
sídlo:
IČO:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Klokotská 121, 39001 Tábor 
15890155; DIČ: CZ15890155
Petrem Sovadinou, jednatelem
Komerční banka, a.s 
9966770207/0100

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

1) V průběhu realizace bylo rozhodnuto, že nebudou realizovány následující požadavky uvedené v 
nabídce dodavatele:

• Audio nahrávka při úrazu - 83 400 Kč bez DPH
• Audio nahrávka při zásahu - 107 280 Kč bez DPH
• Zpřístupnění mapových podkladů během zásahu - 71 520 Kč bez DPH
• Periodický export dat do datového skladu -119 200 Kč bez DPH

Místo toho budou realizovány nové požadavky v termínu do 31.1.2023:
• Pretest / analýza importu dat z Pátrače - 71 520 Kč bez DPH
• Instalace a integrace e-learningového systému Moodle -134 400 Kč bez DPH
• Vytvoření pilotního e-learningového modulu ve Storyline -175 480 Kč bez DPH

Tato změna nemá vliv na celkovou cenu poskytovaných služeb, která se tímto dodatkem nemění.

2) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
dva náleží objednateli a jeden zhotoviteli.

3) Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti.

4) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a 
nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na 
základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 20.12.2022 V Praze dne 20.12.2022

Úřad společnosti 
Za potokem 46/4 
106 00 Praha

Horská služba ČR, o.p.s.
objednatel

Petr Sovadina 
poskytovatel

-1-


